2020 年６月 15 日

株 主 各  位

会 社 名  株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長

  （コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先  専 務 執 行 役 員

オペレーション本部長

  TEL（011）611－1095

第 14 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社の「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本

ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正をお知らせいたします。（修正箇所には下線を付してお

ります）

記

●修正箇所：34 ページ（本文７行目）
 「連結計算書類に係る会計監査報告」 監査意見

  【修正前】

当監査法人は、・・・（中略）・・・の状況を、すべての重要な点において・・・

【修正後】
当監査法人は、・・・（中略）・・・の状況を、全ての重要な点において・・・

●修正箇所：37 ページ（本文４行目および６行目）
 「計算書類に係る会計監査報告」 監査意見

  【修正前】

当監査法人は、・・・（中略）・・・（以下、「計算書類等」という。）・・・（中略）・・・の

状況を、すべての重要な点において・・・

【修正後】

当監査法人は、・・・（中略）・・・（以下「計算書類等」という。）・・・（中略）・・・の状

況を、全ての重要な点において・・・

以 上

眞  鍋   雅  信

巌    友 弘